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УПИС НА ДЕЦА
ВО ГРАДИНКА ШКОФЈА ЛОКА
за учебната година 2026/2027

Ве покануваме за упис на деца во следниве програми:
- дневен програм во траење од 6 до 9 часа(за деца од 11 месеци до 6 години)
- прилагоден програм за деца со посебни потреби.

Уписот во градинка Шкофја Лока ќе трае од 2.3. до 6.3.2026 вo единицата Камнитник на „Партизанска цеста 1е“.
во следните термини:

                                Понеделник, 2.3.         од 8.00-10.00 и од 13.00-15.00
                                Вторник, 3.3.                 од 8.00-10.00 и од 13.00-15.00
                              Среда, 4.3.                       од 8.00-10.00 и од 13.00-18.00
Четврток, 5.3.                 од 8.00-10.00 и од 13.00-15.00
                                Петок, 6.3.                     од 8.00-10.00
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Можност е вклучување на децата во новата учебна година, односно од 1.9.2026 понатаму.
Децата, кои се веќе вклучени во градинка, не е потребно повторно да ги запишувате.
Пријавите, кои се на листата на чекање, за новата учебна година веќе не се важечки, затоа ве покануваме на повторен упис.

Пријавницата, во последната недела од февруари, ќе биде достапна на интернет страницата на градинката vrtec-skofjaloka.si, а во периодот кога трае уписот може да ја добиете истотака во градинката.




Љубезно сте поканети!
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